
Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 01/09/2021 AU 31/08/2022
sauf jours fériés

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

R17

Toute l’information sur

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

FELLETIN

AUBUSSON

CLERMONT-FERRAND

�GRATUITÉ : enfant de moins de 4 ans pour un adulte payant, accompagnant PMR et ancien 
combattant sur présentation d’un justificatif.
�La correspondance avec une autre ligne du réseau interurbain de la Région Nouvelle-Aquitaine 
est gratuite dans un délai de 2 heures après la première validation.

* �Tarif applicable uniquement sur présentation de la Carte Solidaire en cours de validité émise 
par le Conseil Régional  de Nouvelle-Aquitaine. 
Pour faire votre demande de carte remplissez le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr 

** �Valable dans la journée.
*** �Sur Réservation. Voir encart Horaires sur réservation.

 LES NOUVEAUX TARIFS DU RÉSEAU TARIF

TICKET UNITAIRE 2 €

TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE * 0,40 €

TICKET ALLER-RETOUR  ** 3,60 €

CARNET 10 VOYAGES 16 €

CARNET 10 VOYAGES (jeune - de 28 ans) 8 €

ABONNEMENT HEBDOMADAIRE 14,40 €

ABONNEMENT HEBDOMADAIRE (jeune - de 28 ans) 7,20 €

ABONNEMENT MENSUEL 40 €

ABONNEMENT MENSUEL (jeune - de 28 ans) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL 400 €

ABONNEMENT ANNUEL (jeune - de 28 ans) 200 €

GROUPE (+ de 10 personnes) *** 1,40 €/pers.

0
2

19
 N

FH
/T

R
8

7 
- 

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e 
- 

ja
n

vi
er

 2
0

2
1.

RENSEIGNEMENTS
FAURE AUTOCARS 
5 impasse du Grand Puy - 19200 USSEL 
05 55 96 26 66 - faure19autocars@orange.fr
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs typographiques.

 RENSEIGNEMENTS  
ET RÉSERVATIONS AU

Le centre d’appels répond 
du lundi au vendredi de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi de 8h à 19h 
de juin à septembre.

APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS 

Nouveauté 2021 - Acheter et conserver tous vos 
titres de transports sauf abonnements annuels et 
tarif groupe sur son smartphone. C’est voyager 
simplement en validant le titre choisi à l’aide de 
son smartphone. Télécharger l’application Ticket 
Modalis sur Google Play ou sur l’Appstore.



Nota - Circulations particulières
1 - Circule également les jours fériés
2 - Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF vers Lyon

PÉRIODICITÉ Toute l’année

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMMJ-S- ----V-- D et F

N° DE COURSES 54701 54703 54705

NOTA 1-2 1-2 1-2

CLERMONT-FERRAND Gare SNCF 17:25 19:25 20:25

CLERMONT-FERRAND 1er Mai AB - Av de la République 17:30 19:30 20:30

CLERMONT-FERRAND Chambre de Commerce Retour AB 17:34 19:34 20:34

SAINT OURS Vulcania 17:57 19:57 20:57

Volcan Lemptégy 17:58 19:58 20:58

PONTGIBAUD Place de la République - Face AB 18:06 20:06 21:06

BROMONT LAMOTHE Bourg Face AB 18:10 20:10 21:10

PONTAUMUR Bourg Face Gymnase 18:25 20:15 21:25

SAINT-AVIT Bourg Rond Point AB 18:36 20:36 21:36

MÉRINCHAL Létrade Face - D941/Route Gare 18:39 20:39 21:39

LA VILLENEUVE Bourg Arrêt devant n° 11 18:46 20:46 21:46

LA VILLETELLE Face Église 18:52 20:52 21:52

AUBUSSON Séglière - Aire de Covoiturage 19:02 21:02 22:02

Gare Routière 19:05 21:05 22:05

MOUTIER-ROZEILLE La Croix-Blanche 19:09 21:09 22:09

MOUTIER-ROZEILLE La Clide AB 19:12 21:12 22:12

FELLETIN L.M.B. 19:17 21:17 22:17

FELLETIN Mont aux Morts AB 19:19 21:19 22:19

FELLETIN Gare SNCF 19:20 21:20 22:20

PÉRIODICITÉ Toute l’année

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMMJVS- ----V-- ------D

N° DE COURSES 54700 54702 54704

NOTA 1-2 1-2 1-2

FELLETIN Gare SNCF 9:15 15:15 17:15

FELLETIN Mont aux Morts AB 9:16 15:16 17:16

FELLETIN L.M.B. AB 9:18 15:18 17:18

MOUTIER-ROZEILLE La Clide Face Abribus 9:23 15:23 17:23

MOUTIER-ROZEILLE Face La Croix-Blanche 9:28 15:28 17:28

AUBUSSON Gare Routière 9:31 15:31 17:31

Séglière - Aire de Covoiturage 9:34 15:34 17:34

LA VILLETELLE Bourg Monument 9:48 15:48 17:48

LA VILLENEUVE Bourg Arrêt devant n° 16 9:55 15:55 17:55

MÉRINCHAL Létrade - D941/Route Gare 10:02 16:02 18:02

SAINT-AVIT Bourg Rond Point AB 10:05 16:05 18:05

PONTAUMUR Bourg Gymnase 10:19 16:19 18:19

BROMONT LAMOTHE Bourg AB 10:34 16:34 18:34

PONTGIBAUD Place de la République AB 10:39 16:39 18:39

SAINT OURS Volcan Lemptégy Face 10:47 16:47 18:47

Vulcania 10:48 16:48 18:48

CLERMONT-FERRAND Chambre de Commerce Aller AB 11:05 17:05 19:05

CLERMONT-FERRAND 1er Mai AB - Av de la République 11:10 17:10 19:10

CLERMONT-FERRAND Gare SNCF 11:16 17:16 19:16

FELLETIN  AUBUSSON  
CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND 
AUBUSSON  FELLETIN

LIGNE

R17
LIGNE

R17

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Vélo transporté gratuitement dans  la limite des places disponibles.


